UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS CIENCIAS DA SAÚDE
PORTARIA N.10/2014/DIRETORIA UNASAU
Aprova as previsões de orçamento dos cursos de Graduação em Biomedicina, Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina, Nutrição, Odontologia e Psicologia, Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde, Biotério, Coordenações dos Laboratórios de Ensino, Clinicas Integradas e da  UNASAU para o ano de 2015.
A Diretora da Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde - UNASAU, no uso de suas atribuições conferidas pelos ordenamentos Institucionais e  considerando o pleno atendimento do Colegiado da UNASAU do dia 20 de setembro, RESOLVE.
Art. 1º - Aprovar as previsões de orçamento dos cursos de Graduação: Biomedicina, Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina, Nutrição, Odontologia e Psicologia e Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde, Biotério, Coordenações dos Laboratórios de Ensino, Clinicas Integradas e da UNASAU.
Art. 2º - Esta Portaria terá validade de 1 ano.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 21 de setembro de 2014.
Profª Indianara Reynaud Toreti Becker
Presidente do Colegiado UNASAU